30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dânsul în casă: Pe un an 24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei luni 6 cor. — Un exemplar 10 bani. — ACF abuzamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 205.

Brașov, Joi 19 Septembrie (2 Octombrie).

1902.

## Declararea Timișorenilor.

Soirea ce ne-a sosit ieri despre hotărârea luată de către reprezentanța comunală a Timișorei drept răspuns la adresa orașului Pojun, prin care se cere modificarea legii naționalităților, va fi venit multora cam neașteptată.